
令和５年２月吉日 

 

祐徳薬品工業株式会社 

代表取締役社長 吉武浩幸 

常務取締役医薬営業本部長 山口雅孝 

大阪支店支店長 小谷充洋 

大阪支店移転のご案内 

拝啓 立春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、大阪支店を吹田市南吹田から吹田市豊津町に移転する運びとなりま

した。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と衷心より感謝申し上げます。 

つきましては、令和５年３月６日(月)より下記移転先で営業を開始致しますので、ご案内

申し上げます。 

 近畿地区・北陸地区の業務拡充を期し、支店員一同一層業務に精励し、皆様のご期待にお

応え出来るように鋭意努力する所存でございます。 

 今後とも、何卒変わらぬご支援ご愛顧のほどお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．移転先住所  〒564-0051 大阪府吹田市豊津町 10-34 井門江坂駅前ビル４Ｆ 

                   ▲大阪メトロ江坂駅５番出口から徒歩３分 

２．電話番号     ０６－６３８０－１４５１ 

３．FAX       ０６－６３８５－６５２８   ※電話・FAX 番号に変更はございません。 

          

以 上 

江坂駅前

広芝町

大

阪

メ

ト

ロ

江

坂

駅

ハンズ江坂店

新

御

堂

筋

祐徳薬品工業(株)

大阪支店
大同生命ビル

サニーストンホテル

５

番

出

口

至千里中央

至新大阪

内環状線

お得意様 各位 


